МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » 08 20 23   № 4183

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных

правовых актов

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением

Думы города от 31.05.2023 № 354-VII ДГ «О внесении изменений в решение Думы

города от 21.02.2018 № 233-VI ДГ «О Методике расчёта арендной платы за пользо-

вание муниципальным имуществом, расположенным на территории города»,

распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города»:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 18.05.2020 № 3179 «Об утверждении порядка, предусматривающего

условия и сроки отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижи-

мого имущества»;

- от 07.12.2020 № 9034 «О внесении изменений в постановление Админис-

трации города от 18.05.2020 № 3179 «Об утверждении порядка, предусматри-

вающего условия и сроки отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды

недвижимого имущества».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее

постановление на официальном портале Администрации города:www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 04.06.2023.

Глава города                                                                                                      А.С. Филатов